розділу
12. «Інші умови» Договору, а також згідно з
частиною 1 статті 23 Бюджетного кодексу України,
Сторони дійшли згоди пункт 3.1. розділу 3. «Ціна
договору» Договору викласти у новій редакції:
«3.1. Ціна Договору за 2022 рік з урахуванням змін
становить 520 450,31 гривень (п’ятсот двадцять
тисяч чотириста п’ятдесят грн. 31 коп.) у тому
числі ПДВ - 32 013,31 гривень.
Вартість Товару достатня для проведення
процедури закупівлі на початку 2023 року в обсязі,
що не перевищує 20 відсотків суми, визначеної в
Договорі, укладеному в 2022 році складає 104
056,60 гривень (сто чотири тисячі п'ятдесят шість
грн. 60 коп.), у тому числі ПДВ - 3 260,60 гривень.
Ціна цього Договору становить (з урахуванням
збільшення до 20 відсотків суми, визначеної в
Договорі, укладеному в 2022 році) 624 506,91
гривень (шістсот двадцять чотири тисячі п'ятсот
шість гривень 91 копійка), у тому числі ПДВ – 35
273,91 гривні.».